Башҡортостан Республикаhы
Ауырғазы районы
муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы
ауыл биләмәhе Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

РЕШЕНИЕ

       О внесении  изменения в решение сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан от 24.12.2020 г. № 12/3  «Об утверждении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

         Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Уршакский сельсовет, в связи с необходимостью изменения лимита бюджетных обязательств по бюджетным учреждениям, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:

1.Изменить лимиты бюджетных обязательств, по расходам следующие КБК:

131112\\0503\791\99\0\09\06050\244\346\ ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00               +356500,00

131112\\0505\791\99\0\09\06290\244\225.6\ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00             +4777,17

131112\\0503\791\99\0\09\06050\244\344\ ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00               +13677,83

013-111210\\0503\791\31\0\01\06050\244\227\ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00        +740,51

2.Настоящее решение вступает в силу после размещения его в сети общего доступа (Интернет) на сайт.

Глава сельского поселения                                                                           Р.И. Абдрахманов
с. Староабсалямово

28 октября 2021 года

№ 18/10